

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frost Holding Ejendomme ApS

C/O Dansk Halentreprise A/S Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr. 28 88 37 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/04 2024

Hans Erik Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frost Holding Ejendomme ApS
C/O Dansk Halentreprise A/S Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 37 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør
Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder og kapitalinteresser samt at investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 16.389, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 260.347.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		487	274
Personaleomkostninger	1	<u>(1.097)</u>	<u>(1.093)</u>
Resultat før finansielle poster		(610)	(819)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.397	9.305
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.922	858
Finansielle indtægter	2	2.049	1.555
Finansielle omkostninger	3	<u>(67)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		16.691	10.853
Skat af årets resultat	4	<u>(302)</u>	<u>(133)</u>
Årets resultat		16.389	10.720
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(52.540)	16.195
Overført resultat		<u>68.929</u>	<u>(5.475)</u>
		16.389	10.720

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	129.926	164.350
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	17.978	16.057
Tilgodehavender i kapitalinteresser	7	6.925	6.925
Andre tilgodehavender	7	3.608	4.595
Finansielle anlægsaktiver		<u>158.437</u>	<u>191.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.437</u>	<u>191.927</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212	252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.459	48.397
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.945	3.632
Andre tilgodehavender		251	271
Selskabsskat		1.117	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.756	8.380
Tilgodehavender		<u>55.740</u>	<u>60.932</u>
Likvide beholdninger		<u>46.641</u>	<u>911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.381</u>	<u>61.843</u>
Aktiver i alt		<u>260.818</u>	<u>253.770</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		234	234
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		108.330	160.871
Reserve for dagsværdi af sikring		170	267
Overført resultat		<u>151.613</u>	<u>82.683</u>
Egenkapital	8	<u>260.347</u>	<u>244.055</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>6.763</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.763</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	25
Selskabsskat		0	1.384
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6	1.196
Anden gæld		<u>440</u>	<u>347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>471</u>	<u>2.952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>471</u>	<u>2.952</u>
Passiver i alt		<u>260.818</u>	<u>253.770</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	234	160.870	267	82.684	244.055
Dagsværdi af sikringsinstrumenter, datterselskaber	0	0	(97)	0	(97)
Årets resultat	0	(52.540)	0	68.929	16.389
Egenkapital 31. december 2023	234	108.330	170	151.613	260.347

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.023	1.022
Pensioner	61	58
Andre omkostninger til social sikring	13	13
	1.097	1.093
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.020	917
Renteindtægter fra kapitalinteresser	320	638
Andre finansielle indtægter	709	0
	2.049	1.555
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	23
Rentetillæg selskabsskat	67	23
	67	46
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	302	142
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(9)
	302	133

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	13.347	13.678
Tilgang i årets løb	20.040	3.404
Afgang i årets løb	0	(3.734)
Kostpris 31. december 2023	<u>33.387</u>	<u>13.348</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	151.002	135.280
Årets resultat	13.464	9.373
Udbytte modtaget	(61.000)	(1.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(97)	653
Afskrivning på goodwill	(67)	(67)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(6.763)</u>	<u>6.763</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>96.539</u>	<u>151.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>129.926</u>	<u>164.350</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.H. Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Guldberghus ApS	Horsens	100 %
Hovedgård Bytorv ApS	Horsens	100 %
JWL A/S	Hedensted	53 %
D.H. Odense ApS	Horsens	100 %
Horsens Yachtværft ApS	Horsens	75 %
Industrivænget 11 ApS	Horsens	100 %
D.H. Nordhavn ApS	Horsens	100 %
RE Lystupvej ApS	Horsens	100 %
JWL Ejendomme A/S	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.188	6.100
Tilgang i årets løb	0	88
Kostpris 31. december 2023	<u>6.188</u>	<u>6.188</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.868	9.010
Årets resultat	<u>1.922</u>	<u>859</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>11.790</u>	<u>9.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.978</u>	<u>16.057</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BP Contractors A/S	Horsens	33 %
Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS	Horsens	50 %
JWL Medarbejderholding A/S	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress- er	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2023	6.925	3.608
Kostpris 31. december 2023	6.925	3.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.925	3.608

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 234 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers bank- og realkreditlån. Kautionen er ubegrænset, denne udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 14.985.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.